



To, co włosy lubią najbardziej

W czasie letnich wakacji wiele uwagi poświęcamy naszej skórze. Dbamy, aby była odpowiednio nawilżona, aplikujemy specjalne kosmetyki chroniące ją przed szkodliwym działaniem promieni UV. Bardzo często zaniedbujemy jednak nasze włosy.

Zapominamy, że przecież nasze włosy również potrzebują uwagi i odpowiedniej ochrony. Po urlopie okazuje się często, że są mocno zniszczone przez słońce, kąpiele w morskiej lub chlorowanej wodzie. Przywrócenie piękna naszym włosom to prawdziwe wyzwanie. Niestety zwykłe zabiegi domowe mogą przynieść jedynie krótkotrwałe efekty, gdyż włosy niemal na całej swojej długości są martwe i nie wchłaniają substancji z zewnątrz. Odżywianie powinno więc odbywać się w fazie wzrostu włosa, czyli w cebulkach włosowych. Warto zatem sięgnąć po Ha-Pantotén optimum. Jest to preparat wieloskładnikowy, kompleksowo działający na poprawę tego, co każda kobieta pragnie wyeksponować, czyli zdrowych, mocnych włosów i eleganckich, zadbanych paznokci.

Dlaczego warto wybrać Ha-Pantotén optimum?

Ha-Pantotén optimum zawiera optymalną kompozycję witamin, minerałów i wyciągów roślinnych – czyli to, co nasze włosy i paznokcie lubią najbardziej!



– Od kiedy pozwoliłam, by Ha-Pantotén optimum zaczął się o mnie troszczyć, pięknieję w oczach i naprawdę mam poczucie, że robię coś dla siebie. A to tylko 1 tabletkę dziennie przyjmowana po posiłku – przyznaje pani Dorota. – Nie martwię się, że farba zniszczy moje włosy czy lakier paznokcie. Jestem pewna, że dzięki składnikom Ha-Pantotén optimum szybko wrócą do dobrej kondycji i będą ośniewać blaskiem.

Miedź

Sprawdź czy preparat, który stosujesz zawiera ten pierwiastek. Miedź wzmacnia włosy, od niej zależy wzrost prawidłowej struktury rogowej włosa. U ludzi z niskim poziomem miedzi włosy tracą barwę i rozdwiają się na końcach.

Witamina A

Regeneruje i chroni skórę. Sprawia, że staje się ona gładka i elastyczna.

Witamina E

Działa korzystnie na skórę i włosy, kumuluje się we włosach, poprawia ich kondycję, zwłaszcza włosów rozjaśnionych. Neutralizuje wolne rodniki pochodzące z zanieczyszczonego otoczenia i powstające w nadmiarze pod wpływem promieniowania UV.

Witamina H (biotyna)

Wpływa na polepszenie jakości włosów, powoduje, że stają się grubsze, bardziej elastyczne i błyszczące. Jednocześnie chroni włosy przed przedwczesnym wypadaniem i opóźnia proces siwienia.

Witaminy z grupy B

Wpływają korzystnie na właściwe funkcjonowanie skóry, która odżywia włosy i paznokcie. Wpływają na utrzymanie gładkości i elastyczności skóry. Szczególne znaczenie w tej grupie witamin ma niacyna w formie kwasu nikotynowego, który posiada właściwości rozszerzające naczynia krwionośne. Dzięki temu ułatwione jest dotarcie wszystkich składników odżywczych obecnych w Ha-Pantotén optimum do żywych części włosów – cebulek.